

Zmluva o dielo č. 20200703

uzavretá podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka
na zhotovenie a dodanie stavby

„Oprava priestorov športového klubu – II. etapa“

Objednávateľ:	Obec Zemplínske Jastrabie
Sídlo:	Hlavná 27, 076 05 Zemplínske Jastrabie
Zastúpený:	Miroslav Maďar – starosta obce
IČO:	00 332 216
DIČ:	2020773634
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka a.s.
IBAN:	SK9502000000000004625622

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:	NOVICOM s.r.o.
Sídlo:	Slivník 61, 076 12 Slivník
IČO:	36591891
DIČ:	2022001465
IČ DPH:	SK2022001465
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa a.s.
IBAN:	SK8409000000000552562677
Zapísaný v obchodnom registri:	OR OS Košice I., oddiel: Sro, vložka č.: 16420/V

(ďalej len „zhotoviteľ“)

ČI. I Východiskové podklady

Podklady objednávateľa.

ČI. II Predmet zmluvy

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve o dielo (ďalej len zmluva) vykoná pre objednávateľa predmet zmluvy špecifikovaný ďalej v ustanoveniach tejto zmluvy. Predmetom zmluvy je oprava priestorov športového klubu v rozsahu podľa priloženého rozpočtu.
- 2.2. Predmet zmluvy bude zrealizovaný v bežnom štandarde stavebno-montážnych prác, pri dodržaní platných STN, technologických postupov, všeobecne záväzných technických požiadaviek na stavbu, platných právnych, prevádzkových, bezpečnostných a hygienických predpisov.

- 2.3. Objednávateľ sa zaväzuje predmet zmluvy vykonaný v súlade s touto zmluvou na základe protokolu o odovzdaní prevziať a zaplatiť zaň dohodnutú cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2.4. Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu zmluvy, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii predmetu zmluvy a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu predmetu zmluvy potrebné.

Čl. III Čas a miesto plnenia

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že predmet zmluvy v rozsahu článku II. tejto zmluvy zrealizuje v nasledovných termínoch:
Termín začatia: po vyzvaní objednávateľa
Termín ukončenia: najneskôr do 30.09.2020
- 3.2. V prípade, že počas realizácie diela nastanú také poveternostné podmienky, že nebude možné z technologického hľadiska dielo realizovať, bude realizácia diela pozastavená a náhradný termín ukončenia bude stanovený dohodou zmluvných strán.
- 3.3. Zhotoviteľ je povinný bez meškania písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá má vplyv na realizáciu predmetu zmluvy a mohla by mať za následok omeškanie realizácie predmetu zmluvy.
- 3.4. Dokladom o vykonaní predmetu zmluvy je protokol o odovzdaní a prevzatí dokončeného predmetu zmluvy potvrdený zástupcami oboch zmluvných strán.
- 3.5. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť realizovať predmet zmluvy v rozsahu článku II. tejto zmluvy jeho riadnym dokončením a odovzdaním.

Čl. IV Cena za dielo

- 4.1. Cena predmetu zmluvy podľa článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z. ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, ako cena ktorá je viazaná.
- 4.2. Cenu je možné meniť v prípade zmeny rozsahu prác oproti rozsahu uvedenému v projektovej dokumentácii a v rozpočte (tvoriacom prílohu tejto zmluvy), v prípade zmeny zákonov alebo v prípade dohody zmluvných strán.
- 4.3. Zmluvná cena je vyjadrená v eurách:
- | | |
|-----------------------------------------|----------|
| 4.3.1. Celková zmluvná cena bez DPH | 7 770,40 |
| 4.3.2. DPH 20 % | 1 554,08 |
| 4.3.3. Celková zmluvná cena vrátane DPH | 9 324,48 |
- 4.4. Cena zákazky zahŕňa všetky náklady súvisiace s realizáciou zákazky v rozsahu podľa uvedeného v priloženom rozpočte.

Čl. V

Platobné podmienky a fakturácia

- 5.1. Objednávateľ vykoná platbu za zrealizované práce na základe vystavenej konečnej faktúry podľa skutočne vykonaných prác a oprávnených výdavkov, predložení potrebných dokladov odsúhlasených oprávnenou osobou objednávateľa v súlade so zmluvnými podmienkami po ukončení diela.
- 5.2. Súčasťou zhotoviteľom predloženej faktúry musí byť súpis vykonaných prác podpísaný oprávneným zástupcom objednávateľa.
- 5.3. Zhotoviteľom predložená faktúra ako daňový doklad, musí byť vyhotovená v súlade s platnými zákonmi SR. V opačnom prípade má objednávateľ právo vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie s tým, že prestane plynúť lehota splatnosti faktúry a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením doplnenej a opravenej faktúry. Faktúra – daňový doklad bude obsahovať všetky údaje podľa zákona, ako aj :
 - číslo zmluvy o dielo podľa evidencie SP
 - deň odoslania a splatnosť faktúry
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu zhotoviteľa
 - súpis prác odsúhlasený zástupcom objednávateľa
 - pečiatku a podpis oprávnených osôb
- 5.4. Lehota splatnosti faktúr je **30 dní** odo dňa ich doručenia objednávateľovi.

Článok VI.

Vykonanie a odovzdanie diela

- 6.1 Objednávateľ počas realizácie predmetu zmluvy má právo kontrolovať vykonávanie prác a priebežne zhotoviteľa upozorniť na prípadné vady s požiadavkou ich odstránenia v primeranej lehote. Zamestnanci objednávateľa môžu vstupovať na stavenisko, len pokiaľ sú poverení objednávateľom.
- 6.2 Zhotoviteľ bez zbytočného odkladu upozorni objednávateľa na nevhodné pokyny, ktoré mu objednávateľ dal na vyhotovenie predmetu diela. V prípade prerušenia prác z toho dôvodu nie je zhotoviteľ v omeškani.
- 6.3 Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na veciach a materiáloch, potrebných na zhotovenie predmetu zmluvy, znáša zhotoviteľ až dočasu protokolárneho prevzatia predmetu zmluvy objednávateľom.
- 6.4 Zhotoviteľ zodpovedá za zabezpečenie stavby, za všetky úrazy, ktoré vzniknú na stavbe počas realizácie diela, za odcudzenie materiálu alebo techniky, za dodržiavanie bezpečnostných predpisov ako aj predpisov požiarnej ochrany.
- 6.5 Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať predmet zmluvy jeho riadnym dokončením. Zhotoviteľ protokolárne odovzdá predmet zmluvy objednávateľovi a objednávateľ je povinný ukončený predmet zmluvy prevziať, ak sa nevyskytli také vady, ktoré bránia ďalšiemu zhotovovaniu stavby.

- 6.6 Zhotoviteľ musí na stavbe použiť len výrobky a materiály, ktoré majú také vlastnosti, aby po dobu predpokladanej životnosti stavby bola pri bežnej údržbe zaručená požadovaná mechanická pevnosť a stabilita, požiarne bezpečnosť, hygienické požiadavky, ochrana zdravia a životného prostredia, bezpečnosť pri užívaní, ochrana proti hluku,.

Článok VII.

Záručná doba a zodpovednosť za vady

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude zhotovený podľa projektovej dokumentácie a podmienok tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady predmetu zmluvy v zmysle § 560 a násl. Obchodného zákonníka. Zhotoviteľ preberá záruku za akosť predmetu zmluvy v zmysle § 563 ods. 2. resp. § 429 až § 431 Obchodného zákonníka. Predmet zmluvy bude počas záručnej doby spôsobilý na zmluvný účel a zachová si počas tejto lehoty dohodnuté vlastnosti.
- 7.3 Záručná doba je **36 mesiacov** a začína plynúť odo dňa odovzdania a protokolárneho prevzatia predmetu zmluvy objednávateľom. U výrobkov, ktorých záručná doba stanovená výrobcom je iná ako 36 mesiacov, platí záručná doba stanovená výrobcom. Presný termín ukončenia záručnej doby zmluvné strany zapíšu do protokolu z odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy.
- 7.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia bezodkladne po uplatnení písomnej oprávnenej reklamácie objednávateľa, a vady odstráni v čo najkratšom technicky možnom čase.
- 7.5 Objednávateľ má právo zabezpečiť odstránenie väd a nedorobkov inou organizáciou na náklady zhotoviteľa len v prípade vzájomnej dohody so zhotoviteľom alebo ak zhotoviteľ ani v dohodnutom náhradnom termíne závady neodstráni.

Čl. VIII

Dôsledky neplnenia záväzkov zo zmluvy - zmluvné pokuty úroky z omeškania a náhrada škody

- 8.1 V prípade omeškania zhotoviteľa s plnením predmetu zmluvy v dohodnutom termíne, si môže objednávateľ uplatniť nárok na zmluvnú pokutu vo výške 0,03 % zo zmluvnej ceny predmetu zmluvy za každý deň omeškania, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 8.2 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry v dohodnutej lehote, si zhotoviteľ môže uplatniť úrok z omeškania vo výške 0,03 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak.
- 8.3 Uhradením zmluvnej pokuty zhotoviteľom, nezaniká nárok objednávateľa na náhradu škody, ktorá prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.

Čl. IX. Ostatné ustanovenia

- 9.1 Zmluvné strany sa zaväzujú ihneď písomne oznámiť druhej strane závažné skutočnosti, ktoré nastali po podpise tejto zmluvy a súvisia s predmetom zmluvy.
- 9.2 Zmluvné strany nezodpovedajú za omeškanie plnenia svojich povinností ak omeškanie bolo spôsobené vyššou mocou. Pod vyššou mocou sa rozumejú okolnosti, ktoré nastali po uzavretí zmluvy ako výsledok nepredvídateľných a zmluvnými stranami neovplyvniteľných prekážok. V prípade, že takáto okolnosť bráni v plnení povinností podľa tejto zmluvy zhotoviteľovi, alebo objednávateľovi, bude povinná strana zbavená zodpovednosti za čiastočné, alebo úplné nesplnenie záväzkov podľa zmluvy zmluvnými stranami primerane o dobu, po ktorú pôsobili tieto okolnosti.
- 9.3 Objednávateľ vyhlasuje, že mu nie sú známe v priestore realizácie žiadne prekážky, ktoré by mohli ohroziť bezpečnosť a postup vykonávaných prác.

Čl. X Záverečné ustanovenie

- 10.1 Pokiaľ v tejto zmluve nie je dohodnuté inak, riadia sa právne vzťahy z nej vyplývajúce príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacimi právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
- 10.2 Túto zmluvu možno meniť iba formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami zmluvných strán, ktoré budú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 10.3 Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú stranu.
- 10.4 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom odovzdania staveniska.
- 10.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tejto zmluvy je prejavom ich slobodnej vôle, zmluva nebola uzavretá v tiesni, ani za zvlášť nevýhodných podmienok, prečítali si ju a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpísali.
- 10.6 Zmluva s úspešným uchádzačom bude podpísaná až po kontrole procesu verejného obstarávania a po podpise grantovej zmluvy.

V Zemplínskom Jastrabí, dňa 03.07.2020

Objednávateľ:



Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNICA 61
IČO: 36 594 091
IČDPH: SK207 104 65

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava priestorov športového klubu - II. etapa

JKSO:

Miesto: Zemplínske Jastrabie

KS:

Dátum: 03.07.2020

Objednávateľ:

Obec Zemplínske Jastrabie, Hlavná 27, 076 05 Zemplínske Jastrabie

IČO:

00332216

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

IČO:

36591891

IČ DPH:

SK2022001465

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				7 770,40
	Základ dane		Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00		20,00%	0,00
znižovaná	7 770,40		20,00%	1 554,08
Cena s DPH		v EUR		9 324,48

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



[Handwritten signature]

NOVICOM S.R.O.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 36 591 891
IČ DPH: SK 2022001465

[Handwritten signature]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava priestorov športového klubu - II. etapa

Miesto: Zemplinske Jastrabie

Dátum: 03.07.2020

Objednávateľ: Obec Zemplinske Jastrabie, Hlavná 27, 076 05 Zemplínske Jastrabie Projektant:

Zhotoviteľ: NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 770,40

HSV - Práce a dodávky HSV

5 453,47

1 - Zemné práce

186,10

2 - Zakladanie

27,90

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 719,08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 139,31

99 - Presun hmôt HSV

381,08

PSV - Práce a dodávky PSV

1 678,95

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

434,13

762 - Konštrukcie tesárske

81,08

763 - Konštrukcie - drevostavby

654,05

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

341,42

784 - Maľby

168,27

M - Práce a dodávky M

637,98

21-M - Elektromontáže

637,98



NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 36 591 897
IČDPH: SK 202 700 162

ROZPOČET

Stavba:

Oprava priestorov športového klubu - II. etapa

Miesto:

Zemplínske Jastrabie

Dátum:

03.07.2020

Objednávateľ:

Obec Zemplínske Jastrabie, Hlavná 27, 076 05 Zemplínske Jastrabie Projektant: *

2 *

Zhotoviteľ:

NOVICOM s.r.o., Slivník 61, 076 12 Slivník

Spracovateľ:



Handwritten signature

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 770,40
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 453,47
D		1	Zemné práce				186,10
1	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,748	47,55	130,67
2	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	2,748	1,32	3,63
3	K	171101121	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	2,748	2,35	6,46
4	M	583310001600	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm, STN EN 12620 + A1	t	4,534	10,00	45,34
D		2	Zakladanie				27,90
5	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze	m2	13,740	1,01	13,88
6	M	693110004700	Netkaná textilná FATRAFOL zo 100% PP TIPPTX B300F- 300 g/m2 filtračná ochranná separačná š. 2 m, balenie: 100 m2 čiernej farby, FATRA IZOLFA	m2	14,015	1,00	14,02
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 719,08
7	K	612465115	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit	m2	87,639	1,68	147,23
8	K	612465184	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaRenova, hr. 3 mm	m2	87,639	6,38	559,14
9	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	87,639	4,34	380,35
10	K	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	121,569	12,34	1 500,16
11	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit	m2	121,569	2,19	266,24
12	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	121,569	4,90	595,69
13	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	2,457	110,00	270,27
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 139,31
14	K	916561211	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	25,900	4,24	109,82
15	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	26,159	2,30	60,17
16	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	121,569	2,08	252,86
17	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	121,569	1,34	162,90
18	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	4,914	65,34	321,08
19	K	973031851	Vytvorenie kapsy pre krabice v nepálených tehľách (Ytong, Porfix, ...) veľkosti do d 100 mm hĺbky do 50 mm -0.00025t	ks	8,000	0,40	3,20
20	K	974032121	Vysekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00100t	m	60,000	0,84	50,40
21	K	978013141	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	23,520	0,78	18,35
22	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,501	11,89	160,53
D		99	Presun hmôt HSV				381,08
23	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	21,124	10,25	216,52
24	K	998011018	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	21,124	7,10	149,98

NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNÍK 61
IČO: 36 591 801
IČDPH: SK2017001465

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	998011019	Príplatok (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	21,124	0,69	14,58
D PSV Práce a dodávky PSV							1 678,95
D 711 izolácie proti vode a vlhkosti							434,13
26	K	711113202	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z tekutej lepenky, dvojnásobná	m2	49,140	2,09	102,70
27	M	245610003300	Náterová hydroizolácia Rubber N 500, 1-zložková na báze modifikovaných asfaltov, tekutá guma, spotreba 0,5-2,0 kg/m2, 10 kg	kg	49,140	6,48	318,43
28	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,275	2,47	10,56
29	K	998711294	Izolácia proti vode, prípl za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	4,275	0,57	2,44
D 762 Konštrukcie tesárske							81,08
30	K	762841821	Demont. podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60 st., z dosiek, -0 04500t	m2	49,140	1,65	81,08
D 763 Konštrukcie - drevostavby							654,05
31	K	763735050	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	395,300	0,62	245,09
32	M	605480000800	Hranoľčeky zo smreku prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehobfované, bez defektov, hniloby, hrčľ	m3	0,988	270,00	266,76
33	K	763735060	Montáž kontratlát pre sklon striech do 22° zo sušeného dreva	m	77,000	1,17	90,09
34	M	605480000800	Hranoľčeky zo smreku prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehobfované, bez defektov, hniloby, hrčľ	m3	0,193	270,00	52,11
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							341,42
35	K	765356500	Demontáž krytiny, do sutiny, sklon strechy do 45°, - 0,0023t	m2	79,060	1,17	92,50
36	K	765901082	Montáž strešnej fólie od 22° do 35°, na krokvy	m2	79,060	2,24	177,09
37	M	283230004600	Podstrešná PE fólia JUTAFOL D 140 STANDARD, šxl 1,5x50 m, plošná hmotnosť 140 g/m2, nekontaktná paropriepustná, pre šikmé strechy	m2	90,919	0,79	71,83
D 784 Maľby							168,27
38	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	87,639	1,92	168,27
D M Práce a dodávky M							637,98
D 21-M Elektromontáže							637,98
39	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	8,000	1,19	9,52
40	M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	8,000	0,21	1,68
41	K	210110002	Dvojpólový spínač - radenie 2, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	4,08	8,16
42	M	345340004100	Spínač 2 3553-02289 B1 lesklý biely	ks	2,000	3,18	6,36
43	K	210111001	Zásuvka domová vstavaná 10, 16 A 48, 250, 400 V vrátane zapojenia vyhotovenie 2P	ks	6,000	3,00	18,00
44	M	345540000100	Zásuvka vstavaná priemyslová 3P 16A 230V IPxx CEG 1632 šikmá	ks	6,000	3,20	19,20
45	K	210193051	Skriňa plastová	ks	1,000	14,00	14,00
46	M	345610003500	Ističová skrinka plastová	ks	1,000	24,00	24,00
47	K	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	3,000	13,02	39,06
48	M	348130002400	LED panel 600x600 mm studená biela 48W	ks	3,000	145,00	435,00
49	K	210800226	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	30,000	0,55	16,50
50	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	30,000	0,39	11,70
51	K	210800227	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	30,000	0,58	17,40
52	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	30,000	0,58	17,40



NOVICOM s.r.o.
076 12 SLIVNICKÁ
IČO: 36594891
IČDPH: SK: 2011465